
                          
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
              ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ                     Φιλλύρα   28-9-2020 
             ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ                                Αριθ.Πρωτ.: 7769 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1259/2020 
Ο Δήμαρχος Αρριανών 

 
Έχοντας υπόψη  
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ87Α),όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
2.Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/2007. 
3.Την υπ’αρ. 51938/2020 τροποποίηση της υπ’αρ. 50175/07.08.2020 κοινής απόφασης των Υπουργών 
Οικονομικών και Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας 
σχολικών μονάδων της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου» (ΦΕΚ 3447/τ.Β΄/18.08.2020). 
4.Την υπ’αρ. 52878/2020 τροποποίηση της υπ’αρ. 50175/07.08.2020 κοινής απόφασης των Υπουργών 
Οικονομικών και Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας 
σχολικών μονάδων της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου» (ΦΕΚ 3485/τ.Β΄/22.08.2020). 
5.Την υπ’αρ. πρωτ. 6560/27.08.2020 Ανακοίνωση ΣΟΧ 2/2020 Δημάρχου περί πρόσληψης προσωπικού με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου σε υπηρεσίας καθαρισμού σχολικών μονάδων 
6.Τις υποβληθείσες εμπρόθεσμές αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
7.Τον από 10-9-2020 πίνακα κατάταξης και βαθμολογίας  για προσωπικό καθαριότητας σχολικών μονάδων 
8. Τον κατά νόμο έλεγχο των δικαιολογητικών που προσκόμισαν οι επιτυχόντες. 
9. Τις αιτήσεις παραιτήσεις  που κατατέθηκαν στην υπηρεσία μας. 
7.Τον από 28.09.2020 οριστικό πίνακα κατάταξης επιτυχόντων– προσληπτέων μερικής απασχόλησης περί 
πρόσληψης προσωπικού καθαριστριών / καθαριστών στις σχολικές μονάδες του Δήμου με σύμβαση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό έτος 2020-2021. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την πρόσληψη, σε αντικατάσταση των αποχωρούντων, του κάτωθι προσωπικού σε υπηρεσίες καθαρισμού 
σχολικών μονάδων του Δήμου μερικής απασχόλησης και με χρονική διάρκεια από 29-09-2020 έως τη λήξη 
του διδακτικού έτους 2020 – 2021. 
 

 
α/α 

 
Επώνυμο 

 
Όνομα 

 
Πατρώνυμο 

 
Ειδικότητα 

Διάστημα 
απασχόλησης 

 
1 

ΤΙΡΝΑΖ ΧΟΥΣΕΙΝ ΝΟΥΡΤΕΝ ΙΣΜΕΤ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ/ΣΤΡΙΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2020-

2021 

 
2 

ΣΑΛΗ ΑΙΣΕ ΣΕΦΚΕΤ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ/ΣΤΡΙΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2020-

2021 

 
3. 

ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ/ΣΤΡΙΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2020-

2021 

ΑΔΑ: Ψ6ΔΥΩΨΣ-1ΦΛ



 
4 

ΚΑΜΠΕΡ ΣΑΔΟΥΛΑ  ΜΕΡΙΕΜ ΑΧΜΕΤ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ/ΣΤΡΙΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2020-

2021 

 
5 

ΧΑΣΕΚΗ ΕΣΜΑ ΜΕΧΜΕΤ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ/ΣΤΡΙΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2020-

2021 

 
6 

ΠΑΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΑΙΣΕΛ ΜΕΜΕΤ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ/ΣΤΡΙΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2020-

2021 

 
7 

ΚΑΣΑΙΚΑ ΣΑΜΠΡΙΕ ΑΧΜΕΤ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ/ΣΤΡΙΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2020-

2021 

 
8 

ΜΕΜΕΤ ΕΜΗΝΕ ΜΕΜΕΤ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ/ΣΤΡΙΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2020-

2021 

 
Η δαπάνη μισθοδοσίας θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου, η οποία θα καλυφθεί μέσω του 
προϋπολογισμού του ΥΠ.ΕΣ 
                                                                                                                     
                                                                                                                   Ο Δήμαρχος  
                                                                                                           
                                                                                                                    Ριτβάν Αμέτ 

ΑΔΑ: Ψ6ΔΥΩΨΣ-1ΦΛ


		2020-09-29T11:57:23+0300
	Athens




